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Pompa ciepta Rotenso Aquami AlIO

- AQS100T190X1i (jednostka
wewnetrzna)

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Nominalna moc grzewcza:

Zasilanie:

Typ pracy pompy

Opis produktu

29 824,20 zt
35500
AQS100T190X1i
10kw

1F 220-240V 50Hz

Split

Pompa ciepta Rotenso Aquami AIO AQS100T190X1i (jednostka wewnetrzna)

Model: AQS100T190X1i

Specyfikacja techniczna:

Kompatybilny model jednostki zewnetrznej

Tryb pracy

Temperatura wody na wyjsciu \ Chtodzenie przestrzeni (°C)
Temperatura wody na wyjsciu \ Ogrzewanie przestrzeni (°C)
Temperatura wody na wyjsciu \ CWU (zbiornik) (°C)
Zasilanie (V-Hz, O)

Pobdér mocy (W)

Prad pracy (A)

Poziom mocy akustycznej (dB)

Grzatka elektryczna \ Zasilanie (V-Hz, O)

Grzatka elektryczna \ Liczba stopni grzewczych (szt.)
Grzatka elektryczna \ Moc (kW)

Grzatka elektryczna \ Maksymalny prad roboczy (A)
Wymiary netto (SxGxW) (mm)

Wymiary brutto (SxGxW) (mm)

Waga netto/ Waga brutto (kg)

Obieg wody \ Przytgcza wody (mm( (cale))

Obieg wody \ Cisnienie zaworu bezpieczenstwa (MPa)
Obieg wody \ Odptyw skroplin (mm)

Obieg wody \ Naczynie wzbiorcze \ Pojemnos¢ catkowita (1)
Obieg wody \ Naczynie wzbiorcze \ Pojemnos¢ uzytkowa (I)
Obieg wody \ Naczynie wzbiorcze \ Cisnienie maksymalne
(MPa)

Obieg wody \ Naczynia wzbiorcze Cisnienie wstepne (MPa)
Obieg wody \ Wymiennik ciepta / Typ

AQS40/60/80/100X10
Grzanie i chtodzenie

5~25

25~65

30~60
220-240~50, 1f
3095

13,5

38(1) / 40(2)
220-240~50, 1f
1

3

13.3
600x600x1683
653%x653%x1900
139/154

R1" zewnetrzny
0,3

725

8

4,8

0,3

0,1

Wymiennik ptytowy
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Obieg wody \ Wymiennik ciepta / Przeptyw minimalny (I/min)

Obieg wody \ Wysokos¢ podnoszenia pompy wody (m)
Obieg wody \ Typ pompy wody

Zbiornik CWU / Materiat zbiornika

Zbiornik CWU / Materiat obudowy i kolor

Zbiornik CWU / Pojemnos¢ zbiornika (I)

Zbiornik CWU / Maksymalna temperatura wody (tryb
dezynfekcji) (°C)

Zbiornik CWU / Grubos¢ izolacji (mm)

Zbiornik CWU / Maksymalne ci$nienie (bar)

Obieg chtodniczy \ Ciecz (mm)

Obieg chtodniczy \ Gaz (mm)

Przewody zasilajgce: jednostka wewnetrzna (il. x mm2)
Przewody sterujace: jednostka wew. - zewn. (il. x mm2)
Generacja

6

9

DC

Stal nierdzewna 316L

Pianka poliuretanowa, stal / biaty
190

70

45

10

79,52 (3/8")

?15,9 (5/8")

3x4,0

2 x 0,75 (ekranowany)
X
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